UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v xây dựng bài viết để thực hiện

tuyên truyền đối ngoại môi trường

đầu tư tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Quản lý Khoa học;

- Phòng Quản lý công nghệ, Thị trường công nghệ

và Chuyên ngành.

Thực hiện Công văn số 922/UBND-TH ngày 08/3/2021 của UBND tỉnh

về việc phối hợp thực hiện tuyên truyền đối ngoại môi trường đầu tư tỉnh Quảng

Ngãi năm 2021; Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Trưởng

phòng Quản lý công nghệ, thị trường công nghệ và chuyên ngành thực hiện các

nội dung sau:

1. Phòng Quản lý Khoa học chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị có

liên quan xây dựng bài viết “Ứng dụng khoa học và công nghệ, đưa giống mới,

tiến bộ vào sản xuất gắn với phát triển nông nghiệp công nghệ cao” theo đề

cương “Bài số 16. Đưa khoa học và công nghệ trở thành động lực phát triển”

kèm theo văn bản số 0081/PTM-VBF ngày 20/01/2021 của Phòng Thương mại

và Công nghiệp Việt Nam trình Giám đốc Sở duyệt và liên hệ với nhà báo Công

Luận, Ấn phẩm Vietnam Business Forum, điện thoại: 0942.200.085 để gửi bài

viết theo đúng thời gian quy định.

2. Quản lý công nghệ, Thị trường công nghệ và Chuyên ngành chủ trì,

phối hợp với các phòng, đơn vị có liên quan xây dựng bài viết “Hướng dẫn đăng

ký và bảo hộ thương hiệu sản phẩm của địa phương” theo đề cương “Bài số 16.

Đưa khoa học và công nghệ trở thành động lực phát triển” kèm theo văn bản số

0081/PTM-VBF ngày 20/01/2021 của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt

Nam trình Giám đốc Sở duyệt và liên hệ với nhà báo Công Luận, Ấn phẩm

Vietnam Business Forum, điện thoại: 0942.200.085 để gửi bài viết theo đúng

thời gian quy định.

Yêu cầu Trưởng các phòng khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-03-26T11:01:47+0700

		2021-03-26T11:13:28+0700

		2021-03-26T11:13:28+0700